mandamiento ejecutivo calendado del veinticinco (25) de noviembre de dos mil veintidós (2022). 

SEGUNDO: CONDENAR en costas a la parte ejecutada y a favor de la ejecutante. Liquídense 
por secretaría e inclúyase por concepto de agencias en derecho, la suma de DOSCIENTOS 
CINCUENTA MIL PESOS M/CTE ($250.000). 

TERCERO: Ejecutoriada esta providencia, preséntese la liquidación del crédito, en los términos 
establecidos en el artículo 446 del C.G.P. 

El presente proveído se notificará por anotación en estado electrónico que podrá consultarse en 
el link https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-09-de-pequenas-causas-laborales-de-

[...]

mandamiento ejecutivo calendado del veintiuno (21) de febrero de dos mil veintitrés (2023). 

SEGUNDO: CONDENAR en costas a la parte ejecutada y a favor de la ejecutante. Liquídense 
por secretaría e inclúyase por concepto de agencias en derecho, la suma de CIENTO 
CINCUENTA MIL PESOS M/CTE ($150.000). 

TERCERO: Ejecutoriada esta providencia, preséntese la liquidación del crédito, en los términos 
establecidos en el artículo 446 del C.G.P. 

El presente proveído se notificará por anotación en estado electrónico que podrá consultarse en 
el link https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-09-de-pequenas-causas-laborales-de-

[...]

FAMILIAR COMPENSAR, en contra de 2V CONSTRUCCIONES S.A.S., 
identificada con Nit No. 900.873.247-2, para que se le paguen las sumas y conceptos 
relacionados en el libelo (folio 7, archivo 01), con el fin de obtener mandamiento de pago 
en su contra por la suma de CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS SIETE MIL 
CIENTO VEINTE PESOS M/CTE ($4.407.120), los cuales derivan de aportes a la 
Caja de compensación, junto con intereses moratorios. 

Así las cosas, el Despacho analizará la solicitud de ejecución deprecada y para el efecto se 
deben considerar los requisitos que establece tanto el artículo 100 del C.P.T.